13.ut illi habeant clerici (.) qui secundum suam scientiam hic regular iter vivent (.) donec alter 
huiuscemodi clericus veniat (.) qui cum cęteris fratribus regulariter vivat (.).

14.Quis est umquam mortalium tam beatus qua mille qui ad hoc nititur ut caelorum gaudia 
contemplari queat (.) sanctorumque beatitudine perfrui valeat (.~).

15.Ad illam tantę claritatis felicitatem EGO HERIMANNUS DEI GRATIA EPISCOPUS per 
tangere cupio  (.) si illius est voluta qui nostrarum mentium est inspector (.) nostrorumque

16.secretorum cognitor (.) filius sum namque de illa nostri redemptionis benigna promissione 
(.): «peccator quacumque hora conversus fuerit (.) vita vivet et non morietur» (.).

17.Propter ergo superne remunerationis beatitudinem (.) et propter animarum meorum 
successorum episcoporum salutem (.), communi consensu (.), corroborante sinodale 

18.concilium (.) ad honorem huius sanctę aecclesie (.) EGO HERIMANNUS DEI GRATIA 
EPISCOPUS (.) statuo et confirmo ordines prefatos (.) clericis hic regulariter degentibus 
habituros (.)

19.hoc tamen illa ratione assero (.) quod postquam aliquis istorum fratrum ex ist[o] obierit 
seculo (.) nulla alia adhibeatur sententia (.), nisi ut fratres in isto loco canonice

20.viventes (.) ordines iam memorato habeant comune (.), donec repperiantur clerici Deum 
timentes (.) quibus participentur spiritaliter (.); sive ordines hoc est ca/

21.nonica (.), archidiaconatura (.), prepositura (.) et cęterorum aecclesiasticorum ordinum 
misteria (.), qui fuerint eorum qui stare videntur seculariter (.), sive eorum

22.qui cernuntur vivere regulariter (.), fratribus tamen accidant canonice degentibus (.). Curtem 
enim sanctę Agathę virginis cum omnibus pertinentiis suis infra

23.et extra se habentetibus, simili modo supra dictis fratribus concedimus (.) curtem sancti 
Octabiani cum omnibus sibi pertinentiis  (.) et vineam decorrente cum laboratoribus

24.qui eam laborare debent (.), quę fratribus regulariter viventibus sunt concessa a cęteris 
fratribus (.) eos habere laudamus (.). Insuper omnia que illis data sunt (.) vel

25.in antea danda sunt (.) sue conquirenda sunt eos tenere confirmamus (.). Si quis vero fraude 
maligna inbutus (.) vel felle diabolico fuerit infectus (.) tale dans 
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26.consilium (.) quod istud salubre statutuma removeatur (.) vel aliter commutetur nisi ut 
supradictum est (.) auctoritatę apostolorum Petri (.) et Pauli (.) et ex

27.potestate michi adeo concessa (.) illum segrego (.) a fidelium consortio (.), illum separo (.) a 
sanctę aecclesie gremio (.), illum damno (.) maledico (.) et excommunico (.)